Муниципальное бюджетное образовател ьное учреждение
дополнительного образования <<Щом детского творчества>>

Первомайского муциципального округа Тамбовской области

прикАз

10 марта 2025 года лъ3liз

О. приемке зданий, помещений для работы лагеря

В целях организации летней занятости обучающихся в июне 2025 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Передать 2 июня 2025 года учебные кабинеты для работы лагеря
дневного пребывания <ЧародеиD :

- кМетодический кабинет>> Ns55 - штаб лагеря дневного пребывания;
- Кабинет J\Гs49 т/о кВолшебный клубок>>, кСувенир) - игровая комната;
- Кабинет J\lb60 т/о кРадуга) - игровая комната;
- Кабинет Jф57 т/о <<Разноцветная п€tлитраD - творческая мастерская;
- Кабинет J\Гs58 т/о <<Основы декоративного искусства) - помещение для

просушивания одежды и обуви;
- КабИНет J\Ъ56 т/о <Английский с увлечением) - помещение для

спортивного инвентаря;
- Кабинет J\948 Tlo кОркестр русских народных инструментов)

помещение для инвентаря.

Щиректор МБОУ ДО
<<Дом детского творчестваD Л.М. Киянова